
PRODUKTOVÁ KARTA

GoodWe - GW_Lynx-HV_PCU PLUS
Kód produktu: ME.BMS.Goodwe.02

Řídící modul pro energetickou baterii GoodWe Lynx Home F PCU PLUS (s podstavou) Vysokonapěťový akumulátorový
systém z řady Lynx Home F se skvěle hodí pro inteligentní správu energie a optimalizaci nouzového napájení v
domácích fotovoltaických instalacích. Bateriové moduly, uspořádané do stohů s funkcí automatického rozpoznání,
usnadňují proces instalace systému, zatímco spolehlivá technologie lithium-železo-fosfátových akumulátorových
článků (LFP) zaručuje maximální bezpečnost. Řada Lynx Home F nabízí širokou škálu kapacit od 6,6 kWh do 16,4 kWh
a je plně kompatibilní s měniči GoodWe BH/EH/BT/ET.

Varianty produktu
Index Cena

GoodWe - GW_Lynx-HV_PCU PLUS
ME.BMS.Goodwe.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Řídící modul pro energetickou baterii GoodWe Lynx Home F PCU PLUS (s podstavou)
Vysokonapěťový akumulátorový systém z řady Lynx Home F se skvěle hodí pro inteligentní správu energie a
optimalizaci nouzového napájení v domácích fotovoltaických instalacích. Bateriové moduly, uspořádané do stohů s
funkcí automatického rozpoznání, usnadňují proces instalace systému, zatímco spolehlivá technologie lithium-železo-
fosfátových akumulátorových článků (LFP) zaručuje maximální bezpečnost. Řada Lynx Home F nabízí širokou škálu
kapacit od 6,6 kWh do 16,4 kWh a je plně kompatibilní s měniči GoodWe BH/EH/BT/ET.
GoodWe je světovým lídrem v výrobě fotovoltaických měničů a řešení pro skladování energie, který je zapsán na
Šanghajské burze cenných papírů. Instalovaný výkon jejich měničů činí 23 GW v více než 100 zemích. Společnost,
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-09-20



která zaměstnává více než 2000 zaměstnanců ve 15 zemích, je podle zprávy Wood Mackenzie z roku 2020 lídrem v
výrobě hybridních měničů. GoodWe byla také oceněna společností IHS Markit jako jedna z deseti nejlepších výrobců
měničů, když šestkrát po sobě získala cenu v soutěži TUV Rheinland "All Quality Matters".

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-09-20


	GoodWe - GW_Lynx-HV_PCU PLUS
	Varianty produktu
	Popis výrobku


